
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Γαλάτσι, 26.03.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 11351 
ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
Ταχ. Διεύθυνση : Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους (1ος Όροφος) 
Ταχ. Κώδικας: 11146 
Πληροφορίες Τζαμάρου Σοφία 
Τηλέφωνο : 213 2055315, 70 
Ηλεκτρονικό Ταχ.: promithies@galatsi.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΟΛΕΩΣ ( ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ) 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 62.112,00 € 

Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

 

προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό, κάτω των ορίων  με σφραγισμένες προσφορές, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 27 του Ν.4412/2026, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και την αριθ. 128/2025 απόφαση της 
Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: ΨΛ4ΙΩ9Λ-Ν1Η) με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 
προσφοράς, αποκλειστικά βάσει τιμής σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και της αριθ. 28/2025 Μελέτη της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης ( Τμήμα Καθαριότητας & Ανακύκλωσης) του Δήμου Γαλατσίου, για την 
προμήθεια ειδών καθαριότητας πόλεως ( σάκοι απορριμμάτων), συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού  ποσού 
62.112,00 €  (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

Για την παρούσα διαδικασία εγκρίθηκαν και διατέθηκαν ανά Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου για το 
Οικονομικό έτος 2025 & 2026 οι αναγκαίες πιστώσεις, με βάση τις με ΑΑΥ : 582/06.03.2025 ( ΑΔΑ Σ75Ω9Λ-Σ2Π), 
581/06.03.2025 (ΑΔΑ Ψ5ΟΤΩ9Λ-1ΓΚ), 366/06.02.2025 (ΑΔΑ 6ΝΨΨΩ9Λ-Μ02), 406/13.02.2025 (ΑΔΑ Ψ8ΝΡΩ9Λ-1ΦΥ), 
580/06.03.2025 (ΑΔΑ Ψ7Υ9Ω9Λ-ΟΧΠ). 

Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν ηλεκτρονικά τις προσφορές τους στην ελληνική γλώσσα. 
Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στα Παραρτήματα της παρούσας Διακήρυ-

ξης για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας της προμήθειας.  
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): CPV: 

19640000-4. 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυη-

τική επιστολή συμμετοχής ποσοστού 2% επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς το ΦΠΑ που ανέρχεται στο ποσό των 
1.242,24 € 

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτές οι συμμετοχές όπως αναφέρεται στην παρ.2.2.1 της διακήρυξης. 
Οι λόγοι αποκλεισμού οικονομικού φορέα από την συμμετοχή της διαδικασίας σύναψης σύμβασης, ισχύουν 

όπως αναφέρεται  στην παρ. 2.2.3 της διακήρυξης. 
Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών είναι στις 17.04.2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 15:00μ.μ. 
Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 24.04.2025 ημέρα  Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. 
Θα υπογραφεί σύμβαση διάρκειας ενός (1) έτους ή μέχρι εξαντλήσεως του ποσού του συμβατικού αντικειμένου. 

Η ποσότητα θα παραδοθεί τμηματικά καθ’ όλη την διάρκεια της συμβατικής περιόδου.  
Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 

παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς 

ΑΔΑ: ΨΕΗΘΩ9Λ-Ο5Ρ



 

 
 

ΦΠΑ, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης  και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφω-
νητικού.  

Η παρούσα περίληψη θα αναρτηθεί στον ιστότοπο της «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»: https://diavgeia.gov.gr και θα δημοσιευθεί 
σε δύο (2) τοπικές εφημερίδες. Οι δαπάνες δημοσίευσης στον τοπικό Τύπο βαρύνουν τους τελικούς αναδόχους. 
Ολόκληρη η διακήρυξη, συμπεριλαμβανομένης και της από 04.11.2024 μελέτης δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα του Κε-
ντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.) και της διαδικτυακής πύλης του Εθνικού Συστή-
ματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων ( Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) (με συστημικό αύξοντα αριθμό 370103)  καθώς και στην ιστο-
σελίδα του Δήμου: http://www.galatsi.gov.gr. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να απευθύνονται για τη διαδικασία 
του διαγωνισμού στο τηλ. 2132055315 (1ος όροφος – Τμήμα Προμηθειών & Αποθήκης - promithies@galatsi.gr). 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΕΗΘΩ9Λ-Ο5Ρ


		2025-03-26T13:53:34+0200
	Athens




